
ZARZĄDZENIE NR 75/2009 

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 10 sierpnia 2009 roku

w sprawie: dokonania  zmian w budżecie gminy Celestynów na 2009 rok.

       Na podstawie art. 173 ust. 5 w związku z  art. 188, ust. 1, pkt. 2,   ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r. o finansach publicznych  (t. j. Dz. U.  Nr 249 z 2005 r, poz. 2104 z późn. 
zmianami)  oraz § 12 ust. 1 uchwały Nr 151/08 Rady Gminy Celestynów z dnia 30 grudnia 
2008 r. w sprawie uchwalenia  budżetu gminy Celestynów na 2009 r.    
- zarządzam, co  następuje:

§  1

      1. Wprowadza się zmiany w ramach rozdziałów, między paragrafami w planowanych wydatkach 
budżetowych, w tym: 

a) dokonuje  się  zmniejszeń  w  planowanych  wydatkach  budżetowych  w  łącznej  kwocie 
16 080,00zł, w tym:

Dział Rozdział § Treść Zmiana
750   Administracja publiczna 700,00

 75095  Pozostała działalność 700,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 700,00

801   Oświata i wychowanie 15 180,00
 80101  Szkoły podstawowe 9 080,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 160,00
  4270 Zakup usług remontowych  5 200,00
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  720,00
 80104  Przedszkola 3 500,00
  4270 Zakup usług remontowych  3 500,00
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 1 100,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 100,00
 80195  Pozostała działalność 1 500,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200,00
 92195  Pozostała działalność 200,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  200,00

1



b) dokonuje  się  zwiększeń  w  planowanych  wydatkach  budżetowych  w  łącznej  kwocie 
16 080,00 zł, w tym:

Dział Rozdział § Treść Zmiana
750   Administracja publiczna 700,00

 75095  Pozostała działalność 700,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00

801   Oświata i wychowanie 15 180,00
 80101  Szkoły podstawowe 9 080,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00
  4260 Zakup energii 1 780,00
  4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00
 80104  Przedszkola 3 500,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 1 100,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 100,00

 80195  Pozostała działalność 1 500,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 1 500,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200,00
 92195  Pozostała działalność 200,00
  4300 Zakup usług pozostałych 200,00

§ 2

1.   Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

       WÓJT   GMINY  CELESTYNÓW

       /MGR  INŻ.  STEFAN TRACZYK/

2



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 75/2009 
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 10 sierpnia 2009 roku

Zmiany  w  planie  wydatków  ujętych  w  budżecie  Gminy  Celestynów  na  2009  rok  wprowadzone 
Zarządzeniem Nr 75/2009 z dnia 10 sierpnia 2009 roku nie zmieniają wysokości deficytu. 

Zmniejsza się wydatki w dziale 750, rozdziale 75095 § 4740 o kwotę 700,00 zł i  jednocześnie 
zwiększa się wydatki w dziale 750, rozdziale 75095 § 4170 o kwotę 700,00 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia  bezosobowe – artykuły i  wykonywanie  fotografii  do miesięcznika samorządowego 
„Celestynka”.

Zmniejsza się wydatki w rozdziale 80101 § 4040 o kwotę 3 160,00 zł i  jednocześnie 
zwiększa się wydatki w rozdziale 80101 § 4300 o kwotę 2100,00 zł z przeznaczeniem na 
usługi  pozostałe  związane  z  remontem kuchni  w Szkole  Podstawowej  w Regucie  oraz w 
rozdziale 80101 § 4260 o kwotę 1060,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii  w Szkole 
Podstawowej w Ostrowie.

 Zmniejsza się wydatki w rozdziale 80101 § 4350 o kwotę 720,00 zł i  jednocześnie 
zwiększa się wydatki w rozdziale 80101 § 4260 o kwotę 720,00 zł z przeznaczeniem na zakup 
energii w Szkole Podstawowej w Ostrowie.

Zmniejsza się wydatki w rozdziale 80101 § 4270 o kwotę 5 200,00 zł i  jednocześnie 
zwiększa się wydatki w rozdziale 80101 § 4300 o kwotę 4 500,00 zł z przeznaczeniem na 
uzupełnienie  środków  po  zakupie  usługi  wykonania  instalacji  monitoringu  na  boisku 
szkolnym przy Szkole Podstawowej w Starej Wsi oraz w rozdziale 80101 § 4170 o kwotę 
700,00  zł  z  przeznaczeniem  na  wynagrodzenia  bezosobowe  w  Szkole  Podstawowej  w 
Ostrowie.

Zmniejsza się wydatki w rozdziale 80104 § 4270 o kwotę 3 500,00 zł i  jednocześnie 
zwiększa się wydatki w rozdziale 80104 § 4210 o kwotę 3000,00 zł z przeznaczeniem na 
zakup  wyposażenia  do  sal  i  kuchni  przedszkolnej  w  Przedszkolu  Samorządowym  w 
Celestynowie  oraz  w  rozdziale  80104  §  4410  o  kwotę  500,00  zł  z  przeznaczeniem  na 
delegacje i ryczałt samochodowy w Przedszkolu Samorządowym w Celestynowie.

Zmniejsza się wydatki w rozdziale 80114 § 4040 o kwotę 1 100,00 zł i  jednocześnie 
zwiększa się wydatki w rozdziale 80114 § 4700 o kwotę 1 100,00 zł z przeznaczeniem na 
szkolenia dla pracowników Zakładu Obsługi Szkół Gminy Celestynów. 

Zmniejsza się wydatki w rozdziale 80195 § 4210 o kwotę 1 500,00 zł i  jednocześnie 
zwiększa się wydatki w rozdziale 80195 § 4750 o kwotę 1 500,00 zł z przeznaczeniem na 
zakup tonerów do drukarek w Szkole Podstawowej w Ostrowie (środki sołectwa Ostrów). 

Zmniejsza  się  wydatki  w dziale  921,  rozdziale  92195 §  4210 o  kwotę  200,00  zł  i 
jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale, 921  rozdziale 92195 § 4300 o kwotę 200,00 zł z 
przeznaczeniem  na  pozostałe  usługi  –  udostępnienie  miejsca  na  zorganizowanie  imprezy 
kulturalnej (środki sołectwa Celestynów).

3


